1 wynosi 5 083 578,69 zł z czego planowane dofinansowanie 

stanowić wynosić będzie 4 713 284,10 zł, a wkład własny 370 294,59 zł. 

4. Przekazujący na realizację powierzonego zadania przekaże Przyjmującemu środki finansowe 

w wysokości 50% kosztów wkładu własnego w 2025 roku, tj. 185 147,30 zł. (słownie: sto osiemdziesiąt pięć 

tysięcy sto czterdzieści siedem złotych 30/100). 

5. Wysokość środków o których mowa w ust. 4 zostanie ostatecznie ustalona po weryfikacji kosztów 

inwestycji. 

6. Przekazujący przekaże środki finansowe, o których mowa w ust. 4 na postawie wniosku o wypłatę 

dofinasowania wraz z kopiami faktur i protokołów odbioru na konto Gminy Paradyż prowadzone przez